LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "RESORT TURISTIK DREAMADES LUXURY SUITS, ME OBJEKTE 1-2-3 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE NEN TOKE,
NE FSHATIN GJILEKE, BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "AG.TCC" SH.P.K.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES ~SHK. 1: 1000 | PAMIE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 10 592 m?
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N o, BN S P SR o . Sipérfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 10 592 m?
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_ 72 I N R 0 i - Sipérfaqge e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 4190 m
| ._ e W,\\\\ i Sipérfage e ndértimit mbi toke: 6791 m?
, Sipérfage e ndértimit nen toke: 3881m?
rw m_nm.znmnm.w peérgjithshme e ndértimit mbi toke dhe nen toke: 10672m Miratuar me Vendim té& KKT Nr. 15 , Daté 10/06/2020
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 39.6 %
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 60.4%
Intensiteti i ndértimit: 0.64 LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "RESORT TURISTIK DREAMADES
. : . S . . LUXURY SUITS, ME OBJEKTE 1-2-3 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE NEN
...\ _.m_..r.mm.._m Bmxm_:._m_w e _mm_..cx,ncﬂmm nga niveli i kuotés sé sistemimit: 12.3m TOKE, NE FSHATIN GJILEKE, BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT
, Numri i kateve mbi toké:3 ZHVILLUES SHOQERINE "AG.TCC" SH.P.K.

Numri i kateve nén toké:?2

EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés sé objektit

TREGUES TEKNIK:
v,
Nr. pasurie 36/35/1 Zona Kadastrale 1481 , 36/35/2 Zona Kadastrale 1739, POROSITES: "AG. TCC"sh.p.k \ Nw
Kufiri i prones 36/36/1 Zona Kadastrale 1739 | /
Distancat nga kufiri i pronés: 1m, 4m, 5m, 6.6m, 18.3m PROJEKTUES: "UNO ARCHITECTS"sh.p.k

Distancat nga aksi i rrugés:

LEGJENDE: ZHVILLUES: "AG. TCC"sh.p.k \\\N
-
....... Kufiri i prones FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
__| Siperfage e sheshit
Plan vendosje e objektit |
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750 | Plan vendosje e objektit 1: 1000 A-01 05/06




